
                                                          Zápis  

           ze  schůze výboru MRS z.s. , pobočného spolku Hodonín konané dne 3.7. 2024. 
 
Přítomni :  Miroslav Polínek,  Petr Gränz,  Zdeněk Pavlík, Jaroslav Bobčík, Ing. Josef Chrástek  
Za KRK    :  p. Richard Werner 
                   p. Zdeněk Helešic 
Ekonom :  Ing. Jaromír Herzán 
 
Program :   1) Kontrola úkolů 
                    2) Zapůjčení lodního motoru členu RS 
                    3) Informace MRS Brno 
                    4) Školení programu RIS – MORS II 
                    5) Různé 
 
ad 1)  Úkoly z výborové schůze ze dne 6.6.2024 jsou průběžně plněny: 

- probíhá komunikace s Povodím Moravy s.p. ve věci vyčištění revíru Kontramačka ,                                             
odpovídá předseda výboru p. Polínek 

- napouštění revíru Kontramačka se průběžně provádí dle aktuální hladiny ramene Morávka, 
odpovídá člen výboru p. Pavlík 

- sečení trávy kolem revírů bude pokračovat v měsíci červeneci,  
odpovídá člen výboru p. Pavlík        

 
ad 2)  Lodní motor, který je v majetku MRS PS Hodonín bude zapůjčován členu RS za účelem kontrol 
na revíru Morava 5 , a to 4 x měsíčně, vždy na dobu max. 2dnů.  
Při každé zápůjčce bude sepsán a podepsán předávací protokol s datem a podpisy zúčastněných. 
Odpovědná osoba – hospodář p. Petr Gränz. 
 
ad 3)  Předsednictvo MRS Brno na své poslední výborové schůzi mimo jiné informovalo, že ceny 
povolenek na rok 2025 zůstávají stejné jako doposud. 
 

ad 4)  Dne 9.7.2024 se uskuteční  školení  na implementaci nového Rybářského Informačního 
Systému RIS - MORS II. Cílem projektu je vybudování IS, který digitalizuje a unifikuje procesy v MRS:  
(pobočné spolky, členskou základnu, prodej povolenek, kárná řízení, hospodaření na revírech, atd) Za 
PS Hodonín se školení na středisku MRS Pasohlávky účastní p.Petr Gränz a Ing. Josef Chrástek 

ad 5)  -      Na příští výborové schůzi provede KRK kontrolu činnosti a dokladů PS 
- Do termínu 15.7.2024 je povinnost spolku zaslat na MRS Brno přehled tržeb za vydané 

povolenky za období od 1.1. do 30.6.2024.                          Zodpovídá ekonom Ing. Herzán 
- Záměr stavby parkovacího přístřešku se zpevněnou plochou pro osobní automobil před 

budovou kanceláře PS Hodonín , nutno projednat se sousedem zleva u dotčené hranice 
pozemku.                                                                                    Zodpovídá jednatel  p.Bobčík 

- KRK doporučuje výboru zahájení organizačních příprav podzimních rybářských závodů 
(sponzoři, tombola, zarybnění, ….)                                        Zodpovídá výbor PS 
 
 

- Další výborová schůze se bude konat dne 5.9.2024 v 17:00 hod. 
 
 
V Hodoníně dne 3.7.2024                                                                                   Zapsal:  Ing.  Josef Chrástek 


